伊脱贫组〔2018〕112号
伊川县脱贫攻坚领导小组

关于曹窑等5个村饮水安全工程变更的     批   复

伊川县水利局、财政局：
   《伊川县水利局关于曹窑等5村饮水安全工程设计变更的请示》（伊水政〔2018〕114号）文件已收悉，根据伊川县脱贫攻坚领导小组《关于对2016年第三批基础设施和公共服务项目立项批复的通知》（伊脱贫组〔2016〕46号）、《关于2017年非贫困村安全饮水项目立项批复的通知》（伊脱贫组〔2017〕47号）、《关于白沙镇整村推进项目资金变更请示的批复》（伊脱贫组〔2017〕71号）、伊川县财政局《关于曹窑等5个村饮水安全工程设计变更的批复》（伊财投审〔2017〕541号）文件，结合我县脱贫攻坚实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，现批复如下：

对曹窑等5个村饮水安全工程予以变更，项目变更后增加资金247.33万元予以下达（详见附表）。
本批资金纳入《伊川县统筹整合使用财政涉农资金使用管理办法》（伊政办〔2017〕27号）管理，实行专款专用，严禁以任何理由挪用、截留和挤占资金。
财政局在收到本文件之日起10个工作日内将资金安排到位。

附件：关于曹窑等5个村饮水安全工程变更批复表
     2018年6月28日
伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　 2018年6月28日印发
- 2 -
- 1 -